
  

           

 

 

 

 

 

ДЕКЛАРАЦИЯ  

о действительности оферты  

 

Către,     Primaria s.Dezghingea   , c/f 1007601004294 , 3820, МОЛДОВА, 
АТО Гагаузия, с.Дезгинджя, str. Lenina 153 
 

 

Уважаемы Господа, 

    Обязуемся сохранить действительной оферту о закупке  

 

Внутренние работы под молодежный центр в с.Дезгинжа 
Achizitii.md ID     21044323 

MTender ID          ocds-b3wdp1-MD-1631777993021  от 16 сентября 2021  

CPV                        45200000-9 - Полные или частичные строительные работы и 

публичные работы 

 

   на срок 30 (тридцать ) дней, соответственно, до 30 ноября   2021 , и она  остаётся 

обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения ее срока 

действия. 

 

 

С уважением! 

 

 

 

Дата заполнения 31  Октября 2021  

Подписано: Электронная подпись 

Фамилия/имя:  Сojocaru Corina 

Должность в рамках фирмы: Администратор 

Наименование фирмы: CASABELLA GROUP SRL  

Фискальный код (IDNO)  1014600026503                          _________________________ 

 

Anexa nr. 8  la Documentația standard  

APROBATĂ  prin Ordinul MF 

nr. 69 din  07 mai 2021 
 

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007601004294
https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007601004294
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1631777993021

	Внутренние работы под молодежный центр в с.Дезгинжа

		2021-10-31T22:46:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




